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1754
01-12-1754

08-12-1754
08-12-1754
15-12-1754
22-12-1754
22-12-1754
22-12-1754
29-12-1754
1755

12-01-1755
26-01-1755
26-01-1755
26-01-1755
09-02-1755
09-02-1755
09-02-1755
16-02-1755
23-02-1755

23-02-1755
02-03-1755
09-03-1755
14-03-1755
13-04-1755
20-04-1755
20-04-1755
20-04-1755
27-04-1755

Garrit

Marie
Jenneke
Willemijne
Regijna
Dijne

Aeltje

Jan Hendrik

Regijne

Arnt Jan
Jacobus
Egbert
Geesken
Janna

Janna Geertruij
Mannes

Willem

Berent
Berendiene
Garrit
Marie
Hendrijn
Aeltje
Aeltje
Grietje
Sara

Vader
voornaam

Jan

Jannes
Garrit
Derk
Garrit
Garrit
Harmen
Jan

Peter

Jan Hendrick
Harmen
Egbert
Wessel
Willem
Andries
Jannes

Jan

Gerrit
Jurrien
Hendrick
Jan

Jan
Aelbert
Steeven
Jan
Garrit

t.voegs. achternaam

van

van

ter

Sijmerink

Wolters
Kreijkes
Morren
Bock
Mensink
Snijders
Everdink

Meijer
Smitt
Laars
Lammers
Losser
Broens
Goosens
Altena
Telligh

Henterdink
Meijer
Nijenhuijs
Mensinks
Lijtink
Schutten
Smeijers
Claasen
Avest

Moeder
voornaam

Jenneke

Hendrijne
Janna
Geertruij
Berndijne
Dijne
Marie
Jenneken

Leonore
Janna
Marie
Hendrijne
Geesken
Janna
Hendrika
Janna
Fenne

Jenne
Aeltien
Lutger
Jenneken
Janna
Jenneken
Geesken
Geesken
Hendrickje

t.voegs. achternaam
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onder den
Oosterhoff
Elsen
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Elsen
Elsen

Rijssen
Rijssen
Rijssen
Notter

Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rectum

onder den
Grimbergh
Elsen

Rijssen
Rijssen
Rijssen
Elsen
Notter
Zuna
Rijssen
Rijssen

Opmerking



Vader Moeder Opmerking

voornaam t.voegs. achternaam voornaam t.voegs. achternaam
11-04-1755 Janna Jan Bijsterman Marie op de Groot mogelijk een schrijffout
Bijsterije in de datum: kan het zijn:

11-05-17557?: het staat
tussen 27 April en 18
Mei in

11-04-1755 Geesken Jannes van't Laar Hendriene Rectum mogelijk een schrijffout
in de datum: kan het zijn:
11-05-17557: het staat
tussen 27 April en 18
Mei in

11-04-1755 Gerrit Hendrikus Rottink Hendrijne Rijssen mogelijk een schrijffout
in de datum: kan het zijn:
11-05-17557?: het staat
tussen 27 April en 18

Mei in
18-05-1755 Geertruij Willem ten Barge Geesken Rijssen
19-05-1755 Geertruij Jan Overes Jenneken Notter
25-05-1755 Jan Hendrick Marten van den Dijck Grietje Rijssen
01-06-1755 Jan Bernt van den Ligtenberg Hendrijne Rijssen
01-06-1755 Hendrik Willem ten Kotte Janna Rectum
01-06-1755 Janna Harmen van de Hacht Aarne op de Hacht
08-06-1755 Gradus Gerrit Meulenkamp Janna Rijssen
29-06-1755 Harmijne Hendrik Lantman Aeltje onder Rectum
29-06-1755 Hendrikus Wolter Bruggink Marie Rijssen
20-07-1755 Hendrijne Jannes Roesink Jenne Elsen
27-07-1755 Bernt Hartger Plasman Gerritje Zuna
17-08-1755 Harmannus Garrit Cappers Janna Rijssen
17-08-1755 Hendrijne Lammert Garritsen Fenneken onder Elsen
31-08-1755 Jenneken Egbert Barfde Geesken Rectum
14-09-1755 Aeltje Jan Baan Janna Rijssen
21-09-1755 Hendrikus Jan Jongmans Jenneken Rijssen
21-09-1755 Anthonij Hendrik ter Horst Geertruij Ypeloo
21-09-1755 Willem Jan Aeftink Jenneken Elsen
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Vader

Moeder

Opmerking

28-09-1755

28-09-1755
28-09-1755
05-10-1755
12-10-1755
19-10-1755
19-10-1755
19-10-1755
26-10-1755
26-10-1755
02-11-1755

05-11-1755
30-11-1755

07-12-1755
21-12-1755
21-12-1755
21-12-1755
28-12-1755
1756

04-01-1756
18-01-1756
25-01-1756

25-01-1756
15-02-1756
15-02-1756
18-02-1756
22-02-1756

Jacobus

Jan

Garrit

Rutger
Jenneken
Hendrikus
Jenneken
Janna

Gradus

Arnt

Goswina Amelia

Jan
Gesijne

Bernt
Wander
Everdijne
Jenneken
Janna

Janna
Anthonij
Jenneken

Anthonij
Egbert
Marie
Hendrik
Derk

voornaam
Garrit

Jan
Hendrick
Jan
Egbert
Garrit
Harmen
Otte
Garrit
Jan

Roeloff
Jan

Hendrik
Jan Willem
Martin

Jan

Derk

Wander
Jurrien
Theunis

Derk
Hendrick
Cornelis
Garrit

Jan Hendrik

t.voegs.

ten

van de

ten

ten

voor de

achternaam
Nijenhuis,
soldaet
Oeijink
Meulenkamp
Rottink
Schreurs
Langener
Maatkamp
Oems
Flierman
Haar

Meulenkolk
Weerts of
Swoferink
Kreijkes
Speenckelink
Baan

Plas
Leijendekker

Brink
Meijer
Brughe

Scherphoff
Broens
Barfde
Schipper
Schottelink

voornaam t.voegs. achternaam

Anna

Dijne
Engele
Marie
Hendrika
Hendrijne
Aeltje
Geese
Dijne
Aeltje

Maria Vosding

Janna
Hendrijne

Arndijne
Nijcka
Jenneken
Jenneken
Arndijne

Janna
Aeltje
Hendrijne

Jenneke
Dijne
Janna
Leijde
Marie
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Rijssen

Elsen

Rectum
Rijssen
Rijssen
Ypeloo
Rectum
Rijssen
Rijssen

onder Rectum
Rijssen "en de vader na haar
seggen de Luijtenant
Marcus Provott"
Elsen

Elsen

Rijssen
Rijssen
Rijssen
Elsen

Rijssen

Rijssen
Rijssen
onder de
Grimberg
Rijssen
Rijssen
Rectum
Rijssen
Elsen



22-02-1756
22-02-1756
22-02-1756
29-02-1756
14-03-1756
14-03-1756
14-03-1756
21-03-1756
21-03-1756
28-03-1756
11-04-1756
16-04-1756
16-04-1756
19-04-1756
25-04-1756
02-05-1756
16-05-1756
23-05-1756
23-05-1756
23-05-1756
23-05-1756
27-05-1756
27-05-1756
30-05-1756
06-06-1756
13-06-1756
13-06-1756
20-06-1756
27-06-1756
04-07-1756
04-07-1756

Hendrik
Hendrik
Janna
Jan
Garrit
Marie
Jan
Janna
Jan Roelof
Mannes
Bernt
Dijne
Stijntie
Gerrit
Willem
Geertruij
Marie
Engele
Hermijne
Janna
Hendrik
Getruij
Geertruij
Geziene
Arnt Jan
Hendrick
Jannes
Lucas
Jan
Hermanus
Aeltien

Vader
voornaam
Jan

Jan
Wander
Derk
Hendrick
Jan
Hendrik
Derk
Gerrit
Gerrit
Jan

Jan
Hermanus
Gerrit
Hendrik
Derk
Garrit
Jan
Arent
Berent
Jan

Jan
Hendrikus
Teunis
Garrit
Bernt
Willem
Garrit
Hendrik
Arent
Berent

t.voegs. achternaam

van de

op den

Scherphoff
Agteres
Wissink
Jongman
Haar
Mensink
Beumer
Leferink
Leefers
Spenkelinks
Doorn
Eeftink
Coedijk
Bakker
Stegemans
Baen
Overesch
Teemker
Bos
Bordewijk
Aelbrink
Broens
Rottink
Lewerik
Gijsen
Heukes
Nijlandt

Moeder
voornaam
Berndiene
Berndiene
Aeltien
Hendrika
Hendrijne
Jenneken
Marie
Jenneken
Hermijne
Jenne
Garritjen
Jenneken
Geesken
Berndiene
Dijne
Janna
Griete
Marije
Geertruij
Marije
Janna
Leijde
Diene
Janna
Marie
Marie
Wijsche

Geelink, hovenier Hendrijne

Slettenhaar
Bordewijk
Bloemen

Rijssen — ref. dopen 1754-1757 — pag. 5

Berndijne
Aeltien
Jenneken

t.voegs. achternaam

Schoolmeester

Zuna

Zuna

Elsen

Rijssen
Notter
Rijssen

Elsen
Rectum
Rijssen

op Spenkelinks
Notter

Elsen

Rijssen

op den Bevervoort
Elsen

Rijssen
Rijssen

Elsen

Rijssen
Rijssen

Elsen
Rectum
Rijssen
onder Rectum
Rijssen
Ypeloo
Rijssen

op Oosterhoff
Zuna

Rijssen

Elsen

Opmerking



11-07-1756
11-07-1756
18-07-1756
08-08-1756
08-08-1756
15-08-1756
22-08-1756
29-08-1756
29-08-1756
29-08-1756
12-09-1756
26-09-1756
10-10-1756
10-10-1756
31-10-1756
14-11-1756

21-11-1756

26-12-1756
1757

16-01-1757
16-01-1757
23-01-1757
30-01-1757
13-02-1757
13-02-1757
13-02-1757
13-02-1757
13-02-1757

Vader

voornaam
Janna Hendrik
Berent Hermen
Geesken Aelbert
Janna Garrit
Aeltje Harmen
Elsken Egberts
Janna Anthonij
Arnt Garrit

Jan Bernt

Arnt Jan Derk
Harmanna Geertruijd Gerhardus
Anna Garrit
Gradus Garrit
Jenneken Willem
Jan Garrit
Marie Jan
Hendrijne Hendrick
Antonij Johan Hendrick
Aeltje Garrit
Gradus Garrit
Garrit Jannes
Garrit Martinus
Hendrijne Garrit
Geesken Garrit
Bernt Hendrik Harmen
Garrit Andries
Garrit Bernt

t.voegs. achternaam

ter

ter

van de

van de

Moeder

voornaam
Schippers Geesken
Morsinkhoff Geertruij
Leeuwerick Fenneken
Jansen Dijne
Letink of Mensink Harmijne
Lammers Hendrijne
Bruijns Geesken
Haijkers Geertruij
Meekenkamp Elisabeth
Morren Geertruij
Horst Aleijde
Bock Berndijne
Nijlant Garritjen
Avest Marie
Winckelman Wijsche
Nijlandt Dijne
Kijfhorst Elske
Doeme Berndijne
Beuink Garritjen
Stokkers Fenneken
Wolters Hendrijne
Modders Geesken
Haijkers Geesken
Haijkers Geesken
Rijdt Jenneken
Goosens Henrika
Ligtenbergh Hendrijne

t.voegs. achternaam
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Rijssen
Rijssen
Rectum
Rijssen
Elsen

Notter
Rijssen
Rijssen
Ypeloo
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Notter

Notter

in de Grimbergh
op de Kleijne
Bijsterije
onder de
Grimberg
Notter

Rijssen
Rijssen
Elsen
Rijssen
Elsen
Elsen
Notter
Rijssen
Rijssen

Opmerking

tweeling
tweeling



16-02-1757

20-02-1757
27-02-1757
27-02-1757
06-03-1757
13-03-1757
13-03-1757
18-03-1757
25-03-1757
03-04-1757
03-04-1757
01-05-1757
29-05-1757
29-05-1757
29-05-1757
19-06-1757
24-07-1757
07-08-1757
14-08-1757
14-08-1757
21-08-1757

28-08-1757
04-09-1757
11-09-1757

Jan

Janna
Berndijne
Jan

Derk
Garrit
Derk
Hendrik
Jan

Marie
Arndijne
Anthonij
Rutger
Garrit
Willemijne
Willemijne
Janna
Berndijne
Garrit
Hendrika
Aeltje

Jan
Hendrick
Leijde

Vader

voornaam
Jan

Roeloff
Hendrick
Jan
Willem
Jan

Derk
Hendrik
Hendrick
Jan
Garrit
Jurrien
Jan
Bernt
Wessel
Warner
Jan
Steeven
Garrit
Marten
Jan

Egbert
Bernt
Jan

t.voegs.

achternaam

van den Dannebergh

ter

ten

van den

ten

Meulenkolck
Nijlant
Assink
Keurst
Wolterink
Nijmeijer
Langkamp
Avest

Baan
Dannebargh
Meijer
Rottink
Willemsen
Heijnhuijs
Brink
Woesthuijs
Smeijers
Middelesch
Dijck
Bijsterman
Tjooink

Rijtmans
Plas

Moeder

voornaam
Janna

Janna
Aeltje
Geeske
Berdijne
Fenneken
Hendrijne
Hilleken
Aeltje
Grietje
Jenne
Aeltje
Marie
Trijne
Hendrijne
Janna
Jenneken
Geesken
Everdijne
Grietje
Marie

Geeske
Geese
Jenneken

t.voegs. achternaam
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op den
Dannebergh
Elsen

onder Rectum

Ypeloo
Ypeloo
Notter
Rijssen
Zuna
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Ypeloo
Zuna
Zuna
Rijssen

op de Groote

Bijsterije
Elsen
Elsen
Elsen

Opmerking



Het project "VAN PAPIER NAAR DIGITAAL”

is een initiatief van Hans den Braber en Herman de Wit

R Genealogisch Bronmateriaal

"Wan Papier Naar Digitaal"
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